МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ  Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2023                                                                                                          № 43

	Об утверждении новой редакции муниципальных программ   внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга
от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления
в Санкт-Петербурге», Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, Местная администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новую редакцию следующих муниципальных программ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2023 год и плановый период 2004-2025 годов:
1.1. «по организации местных и участию в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий на 2023 год
и плановый период 2024 – 2025 годов» (Приложение № 1);
1.2. «по учреждению печатного средства массовой информации, опубликованию муниципальных правовых актов, иной информации
на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов» (Приложение № 2);
1.3. [bookmark: _GoBack] «по обеспечению условий для развития на территории муниципального образования физической культуры и массового спорта, организации
и проведению официальных физкультурных мероприятий,
физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (Приложение № 3);
1.4. «по участию в организации и финансировании общественных работ
и временного трудоустройства несовершеннолетних от 14 до 18 лет
в свободное от учебы время, безработных граждан на 2923 год
и плановый период 2024-2025 годов» (Приложение № 4);.
2. Внести проект Решения «О согласовании новой редакции муниципальных программ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов» на рассмотрение в Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента вступления
в законную силу Решения Муниципального Совета МО «Купчино» о согласовании муниципальных программ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МА ВМО «Купчино» 	  		            	          		А.В. Голубев